
Етап Кубку України "Всеукраїнські змагання найсильніших"
з фехтування на рапірах серед жінок

29-30.01.2024
м.Київ

Спортсмени (присутній, упорядкований за номером спортсмена - 28 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг рейтинг прізвище та ім'я СФТ флаг

1 1 ПОЛОЗЮК Аліна МСД
2 3 ТАРАНЕНКО Анна ДШВС
3 5 БУДЕНКО Катерина ДИНА
4 8 МОРГУН Надія ДИНА
5 9 БОРИСОВА Аглая АРМЄ
6 10 ЧИЖИКОВА Єлізаве АРМЄ
7 11 ПРОНЬ Кіра МФКФ
8 12 КУЛИК Крістіна МФКФ
9 13 ЗИРЯНОВА Ірина АРМЄ

10 14 МИХАЛЬОВА Мари АРМЄ
11 15 ЄРОФЄЄНКО Анаста МСД
12 16 ДЕРМЕНЖИ Валент АРМЄ
13 17 ШИНГИРІЙ Юлія ОФКІ
14 18 БРИЗГАЛОВА Світл ОФКІ
15 19 ШЕРЕМЕТ Марина ДИНА

16 21 НАГРАБОВА Марія АРМЄ
17 22 КАДУН Марія ДИНА
18 25 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Над ОК Д
19 30 ІКОННІКОВА Єва АРМЄ
20 31 РОКИТЬКО Софія ОФКІ
21 32 ГУСАРЕНКО Дар' Я МФКФ
22 33 ЩЕРБА Анна ОФКІ
23 34 ІЛЬЇНА Анна ОФКІ
24 35 УРАЛОВА Аріна ДЮС
25 45 ПОДКУЙКО Варвара ОФКІ
26 48 ДОНЦОВА Ольга ОФКІ
27 49 КАРПЕНКО Марія АРМЄ
28 СТЕПОВИК Мілана МФКФ
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Етап Кубку України "Всеукраїнські змагання найсильніших"
з фехтування на рапірах серед жінок

29-30.01.2024
м.Київ

Формула змагань

сторінка 1/1

28 спортсмени

1 тур груп

28 спортсмени
4 групп из 7
Зсув по : СФТ
22 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 22 спортсмени

Main tableau
4 кваліфікований

Losers of tableau of 16
4 кваліфікований

Tableau D
4 кваліфікований

Tableau final
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Етап Кубку України "Всеукраїнські змагання найсильніших"
з фехтування на рапірах серед жінок

29-30.01.2024
м.Київ

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1    12:00    Доріжка 1
Суддя: БУНЄЄВА Вікторія 

П/З різ. н.у. №
ПОДКУЙКО Варвара  2  1  1  2  1  0 0.000 -23 7 7
НАГРАБОВА Марія  V  2 V4 V  V  3 0.667 3 24 3
ПОЛОЗЮК Аліна  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
ЩЕРБА Анна  V  3  1  3  3  1 0.167 -9 16 6
ЗИРЯНОВА Ірина  V  3  3  V  V  0 0.500 -1 21 5
КАДУН Марія  V  3  2  V  2  V 0.500 0 22 4
КУЛИК Крістіна  V  V  4  V  V  3 0.667 13 27 2

Группа No 2    12:00    Доріжка 2
Суддя: ЛЕЛЕЙКО Ольга 

П/З різ. н.у. №
ДОНЦОВА Ольга  1  V  V  0  4  0 0.333 -11 15 5
ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія  V  V  V  0  3  1 0.500 0 19 4
ШЕРЕМЕТ Марина  4  3  V  1  1  1 0.167 -10 15 6
РОКИТЬКО Софія  2  0  0  1  1  1 0.000 -25 5 7
ТАРАНЕНКО Анна  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
ПРОНЬ Кіра  V  V  V  V  4  V 0.833 14 29 2
МИХАЛЬОВА Марина  V  V  V  V  0  1 0.667 8 21 3

Группа No 3    12:00    Доріжка 3
Суддя: СТАКАНОВ Олександр 

П/З різ. н.у. №
ЧИЖИКОВА Єлізавета  V  V  0  2  V  4 0.500 5 21 4
КАРПЕНКО Марія  0  3  0  0  3  1 0.000 -23 7 7
ІКОННІКОВА Єва  0  V  1  1  V  0 0.333 -15 12 5
БРИЗГАЛОВА Світлана  V  V  V  2  V  3 0.667 12 25 3
БУДЕНКО Катерина  V  V  V V4  V  3 0.833 16 27 2
УРАЛОВА Аріна  1  V  4  3  1  1 0.167 -13 15 6
ЄРОФЄЄНКО Анастасія  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1

Группа No 4    12:00    Доріжка 4
Суддя: ГАЙДУК Ярослав 

П/З різ. н.у. №
ІЛЬЇНА Анна  0  1  1  0  0  2 0.000 -26 4 7
ДЕРМЕНЖИ Валентина  V  4 V4 4  V  V 0.667 10 27 3
СТЕПОВИК Мілана  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ШИНГИРІЙ Юлія  V  3  4  0  V  V 0.500 1 22 4
БОРИСОВА Аглая  V  V  1  V  V  V 0.833 13 26 2
ГУСАРЕНКО Дар' Я  V  2  0  4  0  2 0.167 -12 13 6
МОРГУН Надія  V  2  2  2  4  V 0.333 -4 20 5
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Етап Кубку України "Всеукраїнські змагання найсильніших"
з фехтування на рапірах серед жінок

29-30.01.2024
м.Київ

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 28 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я СФТ П/З різ. н.у. статус

1 ТАРАНЕНКО Анна ДШВСМ/АРМІЄЦЬ 1.000 24 30 кваліфікований
2 ЄРОФЄЄНКО Анастасія МСДЮСШОР ДИНАМО 1.000 18 30 кваліфікований
2 СТЕПОВИК Мілана МФКФК ДИНАМО 1.000 18 30 кваліфікований
4 ПОЛОЗЮК Аліна МСДЮСШОР ДИНАМО 1.000 17 30 кваліфікований
5 БУДЕНКО Катерина ДИНАМІВЕЦЬ 0.833 16 27 кваліфікований
6 ПРОНЬ Кіра МФКФК ДИНАМО 0.833 14 29 кваліфікований
7 БОРИСОВА Аглая АРМЄЦЬ 0.833 13 26 кваліфікований
8 КУЛИК Крістіна МФКФК ЦОП ДИНАМО 0.667 13 27 кваліфікований
9 БРИЗГАЛОВА Світлана ОФКІП 0.667 12 25 кваліфікований

10 ДЕРМЕНЖИ Валентина АРМЄЦЬ 0.667 10 27 кваліфікований
11 МИХАЛЬОВА Марина АРМЄЦЬ 0.667 8 21 кваліфікований
12 НАГРАБОВА Марія АРМЄЦЬ 0.667 3 24 кваліфікований
13 ЧИЖИКОВА Єлізавета АРМЄЦЬ 0.500 5 21 кваліфікований
14 ШИНГИРІЙ Юлія ОФКІП 0.500 1 22 кваліфікований
15 КАДУН Марія ДИНАМІВЕЦЬ 0.500 0 22 кваліфікований
16 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія ОК ДЮСШ "ДИНАМО" 0.500 0 19 кваліфікований
17 ЗИРЯНОВА Ірина АРМЄЦЬ 0.500 -1 21 кваліфікований
18 МОРГУН Надія ДИНАМІВЕЦЬ 0.333 -4 20 кваліфікований
19 ДОНЦОВА Ольга ОФКІП 0.333 -11 15 кваліфікований
20 ІКОННІКОВА Єва АРМЄЦЬ 0.333 -15 12 кваліфікований
21 ЩЕРБА Анна ОФКІП 0.167 -9 16 кваліфікований
22 ШЕРЕМЕТ Марина ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФКС 0.167 -10 15 кваліфікований
23 ГУСАРЕНКО Дар' Я МФКФК ДИНАМО 0.167 -12 13 не кваліфікований
24 УРАЛОВА Аріна ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ'ЯНЮКА 0.167 -13 15 не кваліфікований
25 КАРПЕНКО Марія АРМЄЦЬ 0.000 -23 7 не кваліфікований
25 ПОДКУЙКО Варвара ОФКІП 0.000 -23 7 не кваліфікований
27 РОКИТЬКО Софія ОФКІП 0.000 -25 5 не кваліфікований
28 ІЛЬЇНА Анна ОФКІП 0.000 -26 4 не кваліфікований
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Етап Кубку України "Всеукраїнські змагання найсильніших"
з фехтування на рапірах серед жінок

29-30.01.2024
м.Київ

сторінка 1/1

1 ТАРАНЕНКО Анна

Tableau of 16

16 ЗИРЯНОВА Ірина 15/9

9 БРИЗГАЛОВА Світлана

8 КУЛИК Крістіна 15/12

5 БУДЕНКО Катерина

12 ЩЕРБА Анна 15/4

13 ЧИЖИКОВА Єлізавета

4 ПОЛОЗЮК Аліна 15/6

3 СТЕПОВИК Мілана

14 ШИНГИРІЙ Юлія 15/3

11 МИХАЛЬОВА Марина

6 ПРОНЬ Кіра 15/14

7 БОРИСОВА Аглая

10 ДЕРМЕНЖИ Валентина 15/13

15 МОРГУН Надія

2 ЄРОФЄЄНКО Анастасія 15/7

ТАРАНЕНКО Анна

Tableau of 8

КУЛИК Крістіна
15/5

БУДЕНКО Катерина

ПОЛОЗЮК Аліна
15/10

СТЕПОВИК Мілана

ПРОНЬ Кіра
15/10

БОРИСОВА Аглая

ЄРОФЄЄНКО Анастасія
15/7

ТАРАНЕНКО Анна

ПОЛОЗЮК Аліна

СТЕПОВИК Мілана

БОРИСОВА Аглая

ЗИРЯНОВА Ірина

Losers of tableau of 16

БРИЗГАЛОВА Світлана
15/12

ЩЕРБА Анна

ЧИЖИКОВА Єлізавета
15/4

ШИНГИРІЙ Юлія

МИХАЛЬОВА Марина
15/11

ДЕРМЕНЖИ Валентина

МОРГУН Надія
15/3

ЗИРЯНОВА Ірина

ЧИЖИКОВА Єлізавета

МИХАЛЬОВА Марина

МОРГУН Надія
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Етап Кубку України "Всеукраїнські змагання найсильніших"
з фехтування на рапірах серед жінок

29-30.01.2024
м.Київ

сторінка 1/1

1 ЄРОФЄЄНКО Анаст МСДЮ

Tableau D of 8

8 ЗИРЯНОВА Ірина АРМЄЦ 15/5

5 МИХАЛЬОВА Мари АРМЄЦ

4 КУЛИК Крістіна МФКФ 15/2

3 ПРОНЬ Кіра МФКФ

6 ЧИЖИКОВА Єлізаве АРМЄЦ 15/11

7 МОРГУН Надія ДИНА

2 БУДЕНКО Катерина ДИНА 15/8

ЄРОФЄЄНКО Анаст

КУЛИК Крістіна

ПРОНЬ Кіра

БУДЕНКО Катерина
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Етап Кубку України "Всеукраїнські змагання найсильніших"
з фехтування на рапірах серед жінок

29-30.01.2024
м.Київ

сторінка 1/1

1 ТАРАНЕНКО Анна ДШВС

Tableau final of 8

8 ПРОНЬ Кіра МФКФ 15/12

5 БУДЕНКО Катерина ДИНА

4 БОРИСОВА Аглая АРМЄЦ 15/10

3 ПОЛОЗЮК Аліна МСДЮ

6 ЄРОФЄЄНКО Анаст МСДЮ 15/9

7 КУЛИК Крістіна МФКФ

2 СТЕПОВИК Мілана МФКФ 15/12

ПРОНЬ Кіра

Півфінали

БУДЕНКО Катерина
15/5

ПОЛОЗЮК Аліна

КУЛИК Крістіна
15/4

БУДЕНКО Катерина

Финал

ПОЛОЗЮК Аліна

15/14

БУДЕНКО Катерина
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Етап Кубку України "Всеукраїнські змагання найсильніших"
з фехтування на рапірах серед жінок

29-30.01.2024
м.Київ

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 28 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я СФТ місто д.н. розряд, зван тренер

1 БУДЕНКО Катерина ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 2002 МСМК Бригада
2 ПОЛОЗЮК Аліна МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇВ 2002 МСМК Бригада МСДЮСШОР
3 КУЛИК Крістіна МФКФК ЦОП ДИНАМО МИКОЛАЇВ 2005 МСУ Зикова, Павленко
3 ПРОНЬ Кіра МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇВ 2006 КМСУ Зикова, Павленко, Довженко
5 ТАРАНЕНКО Анна ДШВСМ/АРМІЄЦЬ КИЇВ 2000 МСМК Бригада
6 ЄРОФЄЄНКО Анастасія МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇВ 2004 МСУ Юріна, Салтановська
6 СТЕПОВИК Мілана МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇВ 2007 МСУ Томчук, Довженко
8 БОРИСОВА Аглая АРМЄЦЬ КИЇВ 2008 КМСУ Бригада
9 МИХАЛЬОВА Марина АРМЄЦЬ КИЇВ 2003 КМСУ Бригада

10 ЧИЖИКОВА Єлізавета АРМЄЦЬ КИЇВ 2005 МСУ Бригада
11 ЗИРЯНОВА Ірина АРМЄЦЬ КИЇВ 2003 МСУ Бригада
12 МОРГУН Надія ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 2002 МСУ Бригада
13 БРИЗГАЛОВА Світлана ОФКІП КИЇВ 2008 КМСУ Хісматуліна, Томчук
14 ДЕРМЕНЖИ Валентина АРМЄЦЬ КИЇВ 2006 КМСУ Бригада
15 ШИНГИРІЙ Юлія ОФКІП КИЇВ 2005 КМСУ Бігіч Д.В., Хісматуліна О.В.
16 ЩЕРБА Анна ОФКІП КИЇВ 2008 І Хісматуліна, Кратко
17 НАГРАБОВА Марія АРМЄЦЬ КИЇВ 2006 КМСУ Бригада
18 КАДУН Марія ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 2009 І Бригада
19 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія ОК ДЮСШ "ДИНАМО" УЖГОРОД 2006 КМСУ Гайдук, Горецький
20 ДОНЦОВА Ольга ОФКІП КИЇВ 2009 ІІ Хісматуліна, Запотоцька
21 ІКОННІКОВА Єва АРМЄЦЬ КИЇВ 2010 1ю Бригада
22 ШЕРЕМЕТ Марина ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФК ЛЬВІВ 2005 КМСУ Бунєєва В.Л.

23 ГУСАРЕНКО Дар' Я МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇВ 2008 КМСУ Сопінська, Павленко
24 УРАЛОВА Аріна ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ'ЯНЮ ЛЬВІВ 2008 І Колесніков П.А.
25 КАРПЕНКО Марія АРМЄЦЬ КИЇВ 2010 1ю Бригада
25 ПОДКУЙКО Варвара ОФКІП КИЇВ 2008 ІІ Хісматуліна, Цімболинець
27 РОКИТЬКО Софія ОФКІП КИЇВ 2009 ІІ Хісматуліна, Щерба
28 ІЛЬЇНА Анна ОФКІП КИЇВ 2006 І Хісматуліна, Шаркіна
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Етап Кубку України "Всеукраїнські змагання найсильніших"
з фехтування на рапірах серед жінок

29-30.01.2024
м.Київ

Спортсмени (присутній, упорядкований за номером спортсмена - 28 спортсмени)

сторінка 1/1

   ранг рейтинг прізвище та ім'я СФТ флаг

1 1 БУДЕНКО Катерина ДИНА
2 2 ПОЛОЗЮК Аліна МСД
3 3 КУЛИК Крістіна МФКФ
3 3 ПРОНЬ Кіра МФКФ
5 5 ТАРАНЕНКО Анна ДШВС
6 6 СТЕПОВИК Мілана МФКФ
6 6 ЄРОФЄЄНКО Анаста МСД
8 8 БОРИСОВА Аглая АРМЄ
9 9 МИХАЛЬОВА Мари АРМЄ

10 10 ЧИЖИКОВА Єлізаве АРМЄ
11 11 ЗИРЯНОВА Ірина АРМЄ
12 12 МОРГУН Надія ДИНА
13 13 БРИЗГАЛОВА Світл ОФКІ
14 14 ДЕРМЕНЖИ Валент АРМЄ
15 15 ШИНГИРІЙ Юлія ОФКІ
16 16 ЩЕРБА Анна ОФКІ
17 17 НАГРАБОВА Марія АРМЄ
18 18 КАДУН Марія ДИНА
19 19 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Над ОК Д
20 20 ДОНЦОВА Ольга ОФКІ
21 21 ІКОННІКОВА Єва АРМЄ
22 22 ШЕРЕМЕТ Марина ДИНА
23 23 ГУСАРЕНКО Дар' Я МФКФ
24 24 УРАЛОВА Аріна ДЮС
25 25 КАРПЕНКО Марія АРМЄ
25 25 ПОДКУЙКО Варвара ОФКІ
27 27 РОКИТЬКО Софія ОФКІ
28 28 ІЛЬЇНА Анна ОФКІ
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Етап Кубку України "Всеукраїнські змагання найсильніших"
з фехтування на рапірах серед жінок

29-30.01.2024
м.Київ

сторінка 1/1

1 БУДЕНКО Катерина

Tableau of 32

32 ---------

17 НАГРАБОВА Марія

16 ШИНГИРІЙ Юлія 15/13

9 МИХАЛЬОВА Марина

24 УРАЛОВА Аріна 15/4

25 КАРПЕНКО Марія

8 БОРИСОВА Аглая 15/1

5 ТАРАНЕНКО Анна

28 ІЛЬЇНА Анна 15/2

21 ІКОННІКОВА Єва

12 МОРГУН Надія 15/5

13 ДЕРМЕНЖИ Валентина

20 ДОНЦОВА Ольга 15/3

29 ---------

4 КУЛИК Крістіна

3 ПРОНЬ Кіра

30 ---------

19 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія

14 БРИЗГАЛОВА Світлана 15/8

11 ЗИРЯНОВА Ірина

22 ШЕРЕМЕТ Марина 15/9

27 РОКИТЬКО Софія

6 ЄРОФЄЄНКО Анастасія 15/1

7 СТЕПОВИК Мілана

26 ПОДКУЙКО Варвара 15/3

23 ГУСАРЕНКО Дар' Я

10 ЧИЖИКОВА Єлізавета 15/10

15 ЩЕРБА Анна

18 КАДУН Марія 15/12

31 ---------

2 ПОЛОЗЮК Аліна

БУДЕНКО Катерина

Tableau of 16

ШИНГИРІЙ Юлія
15/5

МИХАЛЬОВА Марина

БОРИСОВА Аглая
15/11

ТАРАНЕНКО Анна

МОРГУН Надія
15/8

ДЕРМЕНЖИ Валентина

КУЛИК Крістіна
13/11

ПРОНЬ Кіра

БРИЗГАЛОВА Світлана
15/6

ЗИРЯНОВА Ірина

ЄРОФЄЄНКО Анастасія
15/12

СТЕПОВИК Мілана

ГУСАРЕНКО Дар' Я
15/1

КАДУН Марія

ПОЛОЗЮК Аліна
15/3

БУДЕНКО Катерина

Tableau of 8

МИХАЛЬОВА Марина

15/7

ТАРАНЕНКО Анна

ДЕРМЕНЖИ Валентина

15/5

ПРОНЬ Кіра

ЄРОФЄЄНКО Анастасія

15/11

СТЕПОВИК Мілана

ПОЛОЗЮК Аліна

15/4

БУДЕНКО Катерина

Півфінали

ТАРАНЕНКО Анна

15/8

ПРОНЬ Кіра

ПОЛОЗЮК Аліна

15/5

ТАРАНЕНКО Анна

Финал

ПОЛОЗЮК Аліна

15/6

ПОЛОЗЮ
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з фехтування на рапірах серед жінок

29-30.01.2024
м.Київ

сторінка 1/1

1 БУДЕНКО Катерин

Tableau of 16

16 ШИНГИРІЙ Юлія 15/5

9 МИХАЛЬОВА Мар

8 БОРИСОВА Аглая 15/11

5 ТАРАНЕНКО Анна

12 МОРГУН Надія 15/8

13 ДЕРМЕНЖИ Вален

4 КУЛИК Крістіна 13/11

3 ПРОНЬ Кіра

14 БРИЗГАЛОВА Світ 15/6

11 ЗИРЯНОВА Ірина

6 ЄРОФЄЄНКО Анас 15/12

7 СТЕПОВИК Мілана

10 ГУСАРЕНКО Дар' 15/1

15 КАДУН Марія

2 ПОЛОЗЮК Аліна 15/3

БУДЕНКО Катерин

Tableau of 8

МИХАЛЬОВА Мар
15/7

ТАРАНЕНКО Анна

ДЕРМЕНЖИ Вален
15/5

ПРОНЬ Кіра

ЄРОФЄЄНКО Анас
15/11

СТЕПОВИК Мілана

ПОЛОЗЮК Аліна
15/4

БУДЕНКО Катерин

Півфінали

ТАРАНЕНКО Анна

15/8

ПРОНЬ Кіра

ПОЛОЗЮК Аліна

15/5

ТАРАНЕНК

Фин

ПОЛОЗЮК

ШИНГИРІЙ Юлія

Tableau 9-16 of 8

БОРИСОВА Аглая
15/6

МОРГУН Надія

КУЛИК Крістіна
15/5

БРИЗГАЛОВА Світ

ЗИРЯНОВА Ірина
15/0

ГУСАРЕНКО Дар' 

КАДУН Марія
15/12

БОРИСОВА Аглая

Tableau 9-16 of 4

КУЛИК Крістіна

15/10

ЗИРЯНОВА Ірина

ГУСАРЕНКО Дар' 

15/8

БОРИСОВА Аглая

9-е  место

ЗИРЯНОВА Ірина

15/11

БОРИСОВА Аглая

КУЛИК Крістіна

11-е  место

ГУСАРЕНКО Дар' 15/7

КУЛИК Крістіна

1 ШИНГИРІЙ Юлія

Tableau 13-16 of 4

4 МОРГУН Надія 15/13

3 БРИЗГАЛОВА Світ

2 КАДУН Марія 15/8

МОРГУН Надія

13-е  место

БРИЗГАЛОВА Світ
15/7

БРИЗГАЛОВА Світ

ШИНГИРІЙ Юлія

15-е  место

КАДУН Марія
15/8

ШИНГИРІЙ Юлія

1 МИХАЛЬОВА Мар

Tableau 5-8 of 4

4 ДЕРМЕНЖИ Вален 14/13

3 ЄРОФЄЄНКО Анас

2 СТЕПОВИК Мілана 15/12

ДЕРМЕНЖИ Вален

5-е  место

ЄРОФЄЄНКО Анас
15/7

ЄРОФЄЄНКО Анас

МИХАЛЬОВА Мар

7-е  место

СТЕПОВИК Мілана
15/6

СТЕПОВИК Мілана
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Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 28 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я СФТ місто д.н. розряд, зв тренер

1 ПОЛОЗЮК Аліна МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇВ 2002 МСМК Бригада МСДЮСШОР
2 ТАРАНЕНКО Анна ДШВСМ/АРМІЄЦЬ КИЇВ 2000 МСМК Бригада
3 БУДЕНКО Катерина ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 2002 МСМК Бригада
4 ПРОНЬ Кіра МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇВ 2006 КМСУ Зикова, Павленко, Довженко
5 ЄРОФЄЄНКО Анастасія МСДЮСШОР ДИНАМО МИКОЛАЇВ 2004 МСУ Юріна, Салтановська
6 ДЕРМЕНЖИ Валентина АРМЄЦЬ КИЇВ 2006 КМСУ Бригада
7 СТЕПОВИК Мілана МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇВ 2007 МСУ Томчук, Довженко
8 МИХАЛЬОВА Марина АРМЄЦЬ КИЇВ 2003 КМСУ Бригада
9 БОРИСОВА Аглая АРМЄЦЬ КИЇВ 2008 КМСУ Бригада

10 ЗИРЯНОВА Ірина АРМЄЦЬ КИЇВ 2003 МСУ Бригада
11 КУЛИК Крістіна МФКФК ЦОП ДИНАМО МИКОЛАЇВ 2005 МСУ Зикова, Павленко
12 ГУСАРЕНКО Дар' Я МФКФК ДИНАМО МИКОЛАЇВ 2008 КМСУ Сопінська, Павленко
13 БРИЗГАЛОВА Світлана ОФКІП КИЇВ 2008 КМСУ Хісматуліна, Томчук
14 МОРГУН Надія ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 2002 МСУ Бригада
15 ШИНГИРІЙ Юлія ОФКІП КИЇВ 2005 КМСУ Бігіч Д.В., Хісматуліна О.В.
16 КАДУН Марія ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ 2009 І Бригада
17 ЧИЖИКОВА Єлізавета АРМЄЦЬ КИЇВ 2005 МСУ Бригада
18 ЩЕРБА Анна ОФКІП КИЇВ 2008 І Хісматуліна, Кратко
19 НАГРАБОВА Марія АРМЄЦЬ КИЇВ 2006 КМСУ Бригада
20 ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія ОК ДЮСШ "ДИНАМО УЖГОРОД 2006 КМСУ Гайдук, Горецький
21 ДОНЦОВА Ольга ОФКІП КИЇВ 2009 ІІ Хісматуліна, Запотоцька
22 ІКОННІКОВА Єва АРМЄЦЬ КИЇВ 2010 1ю Бригада
23 ШЕРЕМЕТ Марина ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФКС ЛЬВІВ 2005 КМСУ Бунєєва В.Л.
24 УРАЛОВА Аріна ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ'ЯНЮК ЛЬВІВ 2008 І Колесніков П.А.
25 КАРПЕНКО Марія АРМЄЦЬ КИЇВ 2010 1ю Бригада
25 ПОДКУЙКО Варвара ОФКІП КИЇВ 2008 ІІ Хісматуліна, Цімболинець
27 РОКИТЬКО Софія ОФКІП КИЇВ 2009 ІІ Хісматуліна, Щерба
28 ІЛЬЇНА Анна ОФКІП КИЇВ 2006 І Хісматуліна, Шаркіна
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місце  прізвище та ім'я  р.н.  розряд, зван  місто  СФТ  І тур  ІІ тур 

1   ПОЛОЗЮК Аліна  2002  МСМК  МИКОЛАЇВ  МСДЮСШОР ДИНАМО  2  1 

2   БУДЕНКО Катерина  2002  МСМК  КИЇВ  ДИНАМІВЕЦЬ  1  3 

3   ТАРАНЕНКО Анна  2000  МСМК  КИЇВ  ДШВСМ/АРМІЄЦЬ  5  2 

4   ПРОНЬ Кіра  2006  КМСУ  МИКОЛАЇВ  МФКФК ДИНАМО  3  4 

5   ЄРОФЄЄНКО Анастасія  2004  МСУ  МИКОЛАЇВ  МСДЮСШОР ДИНАМО  6  5 

6   СТЕПОВИК Мілана  2007  МСУ  МИКОЛАЇВ  МФКФК ДИНАМО  6  7 

7   КУЛИК Крістіна  2005  МСУ  МИКОЛАЇВ  МФКФК ЦОП ДИНАМО  3  11 

8   МИХАЛЬОВА Марина  2003  КМСУ  КИЇВ  АРМЄЦЬ  9  8 

9   БОРИСОВА Аглая  2008  КМСУ  КИЇВ  АРМЄЦЬ  8  9 

  10   ДЕРМЕНЖИ Валентина  2006  КМСУ  КИЇВ  АРМЄЦЬ  14  6 

11   ЗИРЯНОВА Ірина  2003  МСУ  КИЇВ  АРМЄЦЬ  11  10 

12   БРИЗГАЛОВА Світлана  2008  КМСУ  КИЇВ  ОФКІП  13  13 

13   МОРГУН Надія  2002  МСУ  КИЇВ  ДИНАМІВЕЦЬ  12  14 

14   ЧИЖИКОВА Єлізавета  2005  МСУ  КИЇВ  АРМЄЦЬ  10  17 

15   ШИНГИРІЙ Юлія  2005  КМСУ  КИЇВ  ОФКІП  15  15 

16   КАДУН Марія  2009  І  КИЇВ  ДИНАМІВЕЦЬ  18  16 

17   ЩЕРБА Анна  2008  І  КИЇВ  ОФКІП  16  18 

  18   ГУСАРЕНКО Дар’я  2008  КМСУ  МИКОЛАЇВ  МФКФК ДИНАМО  23  12 

19   НАГРАБОВА Марія  2006  КМСУ  КИЇВ  АРМЄЦЬ  17  19 

20   ЦІМБОЛИНЕЦЬ Надія  2006  КМСУ  УЖГОРОД  ОК ДЮСШ "ДИНАМО"  19  20 

21   ДОНЦОВА Ольга  2009  ІІ  КИЇВ  ОФКІП  20  21 

22   ІКОННІКОВА Єва  2010  1ю  КИЇВ  АРМЄЦЬ  21  22 

23   ШЕРЕМЕТ Марина  2005  КМСУ  ЛЬВІВ  ДИНАМО, АТЛЕТ, ЛФК  22  23 

24   УРАЛОВА Аріна  2008  І  ЛЬВІВ  ДЮСШ ІМ. О. ДЕМ'ЯНЮ  24  24 

25   КАРПЕНКО Марія  2010  1ю  КИЇВ  АРМЄЦЬ  25  25 

25   ПОДКУЙКО Варвара  2008  ІІ  КИЇВ  ОФКІП  25  25 

27   РОКИТЬКО Софія  2009  ІІ  КИЇВ  ОФКІП  27  27 

28   ІЛЬЇНА Анна  2006  І  КИЇВ  ОФКІП  28  28 

 

 




